
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

102 

87 

19 

830 

5 

3 

64 

Nome 

ASARO LUCIANO 

REALE STEFANO 

BOUJNAH SALVATORE DRIEN 

PIZZIMENTI MICHELE 

AGOSTA ALESSANDRO 

VIOLA FRANCESCO 

SAVALLI VITO 

Classe 
100 AMATORIALE 

100 AMATORIALE 

100 AMATORIALE 

100 AMATORIALE 

100 AMATORIALE 

100 AMATORIALE 

100 AMATORIALE 

T e m p o  M ig li o re  

47.303 

47.538 

47.807 

48.178 

49.186 

49.508 

Diff 

0.235 

0.504 

0.875 

1.883 

2.205 

Velocità Migliore 

76,029 

75,653 

75,227 

74,648 

73,118 

72,643 

- 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/04/2018 13:13:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASSOCIAZION E CRON OMETRIST I G .SARDO TRAPAN I 

TEST COLLETTIVI KINISIA 

100 

TEST 2 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 13:02:06 

KINISIA 0,999 km 

29/04/2018 10:18 


